# خطر جنگ از حکومت امام زمانی برمی خیزد

حسین باقر زاده سه شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۸۷ - ۱۳ مه ۲۰۰۸

ترین (بخوانید، خرافی ترین) حکومت های جمهوری اسلامی از آغاز شکل گیری آن سر و کار داریم. زوج خامنه ای- احمدی نژاد که اکنون سکان حکومت را در دست دارند (خامنه ای در سیاست کلان، و احمدی نژاد در سیاست روزمره) چنان در خرافات و دنیای خود ساخته خویش غرق شده اند که یا بحران های جاری کشور و واقعات داخلی و خارجی را اصلاً نمی بینند و یا به صورت خودقانع کننده به توجیه آنها می پردازند و آنها را در زمره موفقیت های خود بشمار می آورند.